
GEOVAP

Městský úřad Krnov

l isty: 1 pří lohy: 1 druh př.: 3 
doporuč.:

Věc: Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb podpory k programovému vybavení č. 
TP/ISSA/Krnov.

Dobrý den,

zasílám Vám podepsaný výtisk výše uvedeného dodatku. 

S pozdravem

Bc. Jana Vítová 
Asistentka MIS 
GEOVAP, spol.sr.o. 
jana.vitova@geovap.cz

Přílohy:
• Dodatek č. 5 -1  výtisk

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 GEOVAP, spol. s r.o
Spisová značka1 C.234 vedená Čechovo nábřeží 1790, 630 03 Pardubice
u Krajského soudu v Hradci Králové tel.. 466 024 111

IČ 15049248 
DIČ CZ15049248

fax: 466 657 314 
e-mail: info@geovap.cz 

http://www geovap.cz

mailto:jana.vitova@geovap.cz
mailto:info@geovap.cz
http://www


f a -

Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb podpory 

k programovému vybavení 
č. TP/ISSA/Krnov

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Krnov
Se sídlem Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zastoupeno

IČ
DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Ing. Tomáš Hradil
starosta

00296139
CZ00296139

Komerční banka, a.s 
728/771

a

2. Zhotovitel 

GEOVAP, spol. s r. o.
Se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Zastoupen

IČ
DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Ing. Robert Matulík
jednatel

15049248 
CZ15049248

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 234

II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti Dodatku č. 5 ukončují poskytování služeb 

technické podpory paušální a na vyžádání k 4. licenci modulu „GeoStore V6“ dle Smlouvy 
o poskytování služeb podpory k programovému vybavení č. TP/ISSA/Krnov ze dne 
16.12.2005 ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „Smlouva'1).

2. S ohledem na ukončení poskytování služeb k 4. licenci modulu GeoStore V6 dle odst. 1 
tohoto článku a navýšení služby technické podpory pro další modul Vyjadřovací služba 
(back end) -  rozšíření Managed Workflow a modul Web Portál byl na základě vzájemné 
dohody smluvních stran ke smlouvě uzavřen tento Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí 
Smlouvy.

III. Základní pojmy



Dodatek č. 5 ke smlouvě TP/ISSA/Krnov

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou dále uvedené pojmy vykládány 
takto:

Pojem______ ______________ Význam pojmu__________________________________
tento dodatek v platném znění
Vyjadřovací služba (back end) -  rozšíření Managed 
Workflow, která byla pořízena na základě objednávky 
Objednatele č. 102/2019/SP ze dne 1.11.2019 se slevou 
za cenu 56.000,- Kč bez DPH, přičemž sleva byla 
poskytnuta z prodejní ceníkové ceny 180.000,- Kč bez 
DPH.
Webový Portál, který byl pořízen na základě objednávky 
Objednatele č. 137/2019/SP ze dne 18.11.2019 za cenu 
84.000,- Kč bez DPH.

IV. Předmět plnění dodatku
1. Smluvní strany si ujednaly, že se ruší ustanovení odst. 1 a 3 čl. II. Smlouvy, která 

budou nahrazeny novými ustanoveními odst. 1 a 3 čl. II. Smlouvy takto:

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby technické podpory paušální 
a na vyžádání v rozsahu uvedeném v odst. 2a 3 tohoto článku k typovému aplikačnímu 
programovému vybavení CityWare, a tok  modulům o této specifikaci:

Modul

GeoStore V6 - tři licence
mapový server Marushka - licence pro jeden server_____________________
RUIAN neomez, licence___________________________________________
Registr evidence nemovitostí neomez, licence__________________________
GSPasport neomez, licence________________________________________
Katastrální mapa neomez, licence___________________________________
Územně analytické podklady neomez, licence__________________________
TechLine -  dvě licence____________________________________________
Webová aplikace k vyjadřování o průběhu inženýrských sítí neomez, licence
WebPasport vč. grafického klienta neomez, licence_____________________
Vyjadřovací služba (back end) — rozšíření Managed Workflow neomez, licence 
Web Portál -  licence pro 1 server_______________

Dodatek č. 5 
VSL rozšíření MW

Web Portál

(dále společně jen „TAPV‘j.

3. Služby technické podpory na vyžádání 

A: Podpora provozu
-  provedení instalace a konfigurace aplikačního Sl/V
-  provedení transformace a migrace digitálních dat

B: Tvorba, úpravy a konzultace aplikačního Sl/V
-  provedení analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž 

výsledkem je změna stávající funkčnosti Sl/V
-  odborné konzultace k problematice aplikačního SW.

C: Systémová infrastrukturní podpora

GEOVAP, spol. s r. o.__________________________  2 Město Krnov



Dodatek č. 5 ke smlouvě TP/ISSA/Krnov

-  systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního SW

'  aZnoTu Z T Z T p Z é ^ SW <V • " * * záchranu
-  systémové činnosti související s aplikačním Sl/l/

jiné činnosti podpory provozu aplikačního SWdle požadavků objednatele 
D: Školení uživatelů a administrátorů

V případě prací prováděných u objednatele (tedy nikoliv vzdáleným přístupem iedná se
ZT  a ,° , f k°  enl r mísřé p a t e l e )  jsou sjednény 4 hodiny ja íT T n T m é lT p J e t 
y anych hodin práce a zároveň je zhotovitel oprávněn fakturovat cestovní náklady.

2m fjn\ ,uvn' * trany si dále Ujednaly, že se ruší ustanovení čl. III. a IV. Smlouvy která 
budou nahrazena novými ustanoveními čl. III. a IV. Smlouvy takto: ’

III. Cena
1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. II. odst. 2 pro TAPV na jeden rok činí:

Cena bez DPH ...........................................  237 960,00 Kč
D P H  ... .... .........................................  49 971,60 Kč
Cena vcetne DPH .......................................  287 931,60 Kč

llš i27% Tnm dllní paUŠál™ technic^  podpory pro TAPV byla stanovena ve
vysi 20 /o z prodejní cemkove ceny licence pro TAPV o této specifikaci:

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH (Kč)

GeoStore V6 -  dvě licence 97 000,00 20 370,00 117 370,00
GeoStore V6 -  třetí licence (GS 3) 38 800,00 8 148,00 46 948,00
mapový server Marushka - licence pro 
jeden server

200 000,00 42 000,00 242 000,00
HUIAN neomez, licence 95 000,00 19 950,00 114 950,00
Hegisti evidence nemovitostí neomez, 
licence 60 000,00 12 600,00 72 600,00
GSPasport neomez, licence 75 000,00 15 750,00 90 750,00Katastrální mapa neomez, licence 90 000,00 18 900,00 108 900,00
Územně analytické podklady neomez, 
licence 120 000,00 25 200,00 145 200,00
i echune -  první licence 
TechLine — druhá licence

25 000,00 5 250,00 30 250,00

Webová aplikace k vyjadřování o průběhu 
inženýrských sítí neomez, licence

20 000,00 
35 000,00

4 200,00 
7 350,00

24 200,00 
42 350,00

WebPasort vč. grafického klienta neomez, 
licence 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Vyjadřovací služba (back end) -  rozšíření 
Managed Workflow neomez, licence

180 000,00 37 800,00 217 800,00
Web Portál 84 000,00 17 640,00 101 640,00Lelkem  licence TAPV 
Cena paušální TP 20 % ročně

1 189 800,00 
237 960,00

249 858,00 
49 971,60

1 439 658,00 
287 931,60

GEOVAP, spol. s r. o. “ , ------------------------------------------- --------------------------------------------------
Město Krnov



D odatek č. 5 ke sm louvě T P /IS S A /K rnov

2. Počínaje dnem 1. 1. 2021 je zhotovitel oprávněn upravovat výši ceny uvedené v odst. 1 
tohoto článku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských 
cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen 
musí být objednavateli písemně oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

3. Cena služby technické podpory na vyžádání dle či II. odst. 3 pro TAPV požadované 
objednatelem je účtována na základě skutečně provedených prací dle ceníku prací, který 
je uveden níže v tomto odstavci v uvedené tabulce:

Činnost Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

A: Podpora provozu 990,00 Kč/hod. 207,90 Kč 1 197,90 Kč/hod.
B: Tvorba, úpravy a konzultace 
aplikačního SW

1 250,00 Kč/hod. 262,50 Kč 1 512,50 Kč/hod.

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 Kč 1 815,00 Kč/hod.
D: Školení u objednatele pro max.
4 osoby
D: Školení u objednatele pro více než 
4 osoby

2 000,00 Kč/hod. 

individuální

420,00 Kč 2 420,00 Kč/hod.

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště 
Brno, Štefánikova 61) v rámci služeb technické podpory na vyžádání budou účtovány 
prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady, které zahrnují náklady na dopravu 
osobním automobilem za cenu 12,- Kč /km bez DPH, DPH 2,50 Kč a cena celkem včetně 
DPH 14,50 Kč.

Počínaje dnem 1.1. 2021 je zhotovitel oprávněn upravovat výše uvedené ceny v každém 
kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli 
písemně oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude 
tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě a poskytovatel je od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

IV. Platební podmínky
1. Zhotovitel bude účtovat cenu za službu paušální technické podpory dle čí. II. odst. 2 pro 

TAPV čtvrtletně ve výši jedné čtvrtiny z roční ceny sjednané pro TAPV dle či III. odst. 1 
vždy se zdanitelným plněním k prvnímu dni prvního měsíce kalendářního čtvrtletí a bude 
tedy činit částku ve výši 59.490,-Kč bez DPH (tj. částku ve výši 71.982,90 Kč s DPH). První 
platba za službu paušální technické podpory dle čí II. odst. 2 pro TAPV bude provedena 
za období leden až březen 2020 s DUZP k 1.1.2020.

2. Zhotovitel bude účtovat cenu za službu technické podpory na vyžádání dle či II. odst. 3 pro 
TAPV průběžně na základě jednotlivých předávacích protokolů (výkazů práce) potvrzených 
objednatelem. Den podpisu předávacího protokolu objednatelem je dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb. v jeho platném znění.

3. Každá faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 14 dnů po obdržení objednatelem a 
bude obsahovat i náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v jeho platném znění. Ve 
fakturované částce je zahrnuta DPH dle zákonných sazeb.

4. Faktury v elektronické podobě doručí zhotovitel objednateli bud’ na e-mailovou adresu: 
eoodatelna(3)_mukrnov.cz nebo do datové schránky objednatele (id ndgbdc9).

GEOVAP, spol. s r. o. 4 Město Krnov



Dodatek č. 5 ke smlouvě TP/ISSA/Kmov

3. Smluvní strany si ujednaly, že se ruší ustanovení odst. 3 čl. VI. Smlouvy, které bude 
nahrazeno novým ustanovením odst. 3 č. VI. Smlouvy takto:

3. Zhotovitel pro potřeby poskytování služeb technické podpory objednateli určil:

a) garanta TAPV s výjimkou modulu GeoStore V6 a WebPasport
- Ing. Pavel Holub, tel.: 466 024 131, mobil: 607 109 793

b) garanta modulu GeoStore V6 a WebPasport
- Bc. Ladislav Osinek, tel.: 466 024 122

c) garanta modulu VSL_rozšíření MW a Web Portál
- Mgr. Marek Adamec, tel.: 466 024 128

V. Závěrečná ujednání
1 Tento Dodatek č. 5 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy se tímto nemění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 5 podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zak. c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí 
Zaslaní Dodatku č. 5 do registru smluv provede objednatel. Zhotovitel taktéž souhlasí s tím, 
že objednatel je oprávněn zveřejnit Dodatek č. 5 na internetových stránkách www.krnov.cz! 
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 5 či Smlouva v žádné části neobsahuje její 
obchodní tajemství.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
Dodatku č. 5 potvrzují svým podpisem.

5. Tento Dodatek č. 5 je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

6. Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno Radou města 
Krnova dne 2.12.2019, a to usnesením č. 1005/25/RM/2019.

V Pardubicích dne: f j l . r Z .z o /?  V Krnově dne: . 10l°[
Za zhotovitele: Za objednatele:

za město Krnov:
Ing. Tomáš Hradil 

starosta

yl®* v

Ta GEOVAP, spol. s r. <j.Ů 
Ing. Robert Matulík 

jednatel

G EO V AP, spol. s  r. o.
M ěsto K rnov |

http://www.krnov.cz

